DESTINADOS AL ESTABLECIMIENTO E.P. N° 52 - CONSEJO

ESCOLAR DE MORENO
Comitente: Consejo Escolar de Moreno

Descripción: REFACCIÓN Gral. Inst. Sanit., Acond. Térmico, destinados al Establecimiento E.P. N° 52
del distrito de Moreno, por la suma total de Pesos Doce Millones Trescientos Cincuenta y Ocho Mil
Ochocientos Veintitrés con 43/100 ($12.358.823,43) según presupuesto oficial. Valor de pliego:
$6.180,00. Lugar/fecha/hora de apertura: Av. Victorica 60, 9 de octubre del 2023 a las 12:00 hs.

Fecha de apertura: 2023-10-09 12:00

Presupuesto oficial: 12.358.823,43

Presupuesto oficial moneda: pesos